
 

お客さま各位 

株式会社 佐賀銀行 

 

 ３／１９（土）に他行へお振込のお客さまへのお知らせ  

～ 他行宛の当日（即時）振込機能一時休止について ～ 

 

平素は格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、全国の内国為替加盟金融機関が利用する全銀システム（※）の定期的なシステムメンテナンス

に伴い、下記の通り、令和 4年 3月 19日（土曜日）は、ＡＴＭやインターネットバンキング（法人／個人）

を利用した、他行宛の当日（即時）振込機能が一時休止となりますのでお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

１．対象のお取引 

 （１）当行ＡＴＭ 

 （２）法人インターネットバンキングサービス 

 （３）インターネットバンキングサービス（個人向け） 

 

２．休止当日の振込の取扱い 

取引日・時間帯 
令和４年３月１９日（土） 

7:00  8:00                                     21:00   23:00 

当
行
Ａ
Ｔ
Ｍ 

他行宛 
     

本支店宛 
     

法
人
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト 

バ
ン
キ
ン
グ 

当
日
振
込 

他行宛 
 

 終日お取扱いいただけません  
 

本支店宛 

     

振込予約 

     

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
バ
ン
キ
ン
グ 

 (

個
人
向
け) 

当
日
振
込 

他行宛 
 

 終日お取扱いいただけません  
 

本支店宛 

     

振込予約 

     

・当行ＡＴＭのご利用可能時間はＡＴＭコーナー毎に異なりますので、「店舗のご案内」でご確認ください。 

・当行ＡＴＭを利用した振込取引の「お振込日」は「ご利用控」でご確認いただけます。 

・他行から当行口座への振込についても当日（即時）入金となりません。 

・当行本支店間の振込は通常通りです。但し、口座の状態によっては、当日（即時）振込とならない場合もあります。 

 

※全銀システムとは 

国内の為替取引を銀行間で担うのが「全国銀行データ通信システム（全銀システム）で「一般社団法人全国銀行資金

決済ネットワーク」が運営しています。 

以 上 

予約振込 ＜変更なし＞ 

（翌営業日３月２２日（火）以降の指定日による予約受付となります） 

当日振込 ＜変更なし＞ 

（事前登録方式に限ります） 

当日振込 ＜変更なし＞ 

（事前登録方式に限ります） 

予約振込 （取引時間帯 ０：００～２４：００） ＜変更なし＞ 

（翌営業日 ３月２２日（火）以降の指定日による予約受付となります） 

終日 予約振込 

（注）翌営業日 ３月２２日（火）の入金となります 

当日振込 ＜変更なし＞ 


